Sala de Verano

Viernes, 2 de julio de 2010

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2010-0110

CC-2010-0112
CC-2010-0113

CC-2010-0114
CC-2010-0115
CC-2010-0116

CC-2010-0117
CC-2010-0118
CC-2010-0120
CC-2010-0122
CC-2010-0123
CC-2010-0124
CC-2010-0472
CC-2010-0514
CC-2010-0119

KLCE200901063

KLAN200900971
KLAN200901420

KLCE200801438
KLRA200900886
KLAN200800378

KLRA200900580
KLAN200901750
KLRA200901122
KLRA200900505
KLAN200900831
KLCE200901461
KLCE201000424
KLCE201000446
KLCE200900906

Pueblo v. Ocasio Alvira

Francisco Levy Hijo, Inc. v. Administraciéon de Vivienda Publica
Cabdn Padin v. Caban Pérez

Compaiiia de Fomento Industrial v. PCB Horizon Technology
Ruiz Cruz v. Ing. Arache Mori
Pueblo v. Colén Quifiones
Hot Asphalt Paving v. Junta de Subastas Municipio de Juana
Diaz
Vazquez Morales v. Oriental Bank & Trust
Lebrén Flores v. ELA
Ortiz Alcazar v. Desarrolladora Valladares
Romdn DA3vila v. Avilés Morales
Zambrana Rivera v. AAA
Gonzalez Santiago v. Gonzdlez Caruso
Pueblo v. Torres Pérez

Alcazar Roman v. Marini Saez

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Orden Mostrar Causa

Sala de Verano
Viernes, 2 de julio de 2010

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Supremo Partes Disposicion
Tribunal de Apelaciones
Rivera Sierra v. Superintendente Institucidn Anexo 500 de

CC-2009-0124 KLAN200801399 Guayama No ha Lugar
CC-2009-0913 KLCE200901150 Choudéns Hernandez v. Dpto. de Educacion No ha Lugar-2nda
CC-2009-0952 KLCE200900649 Cruz Garcia v. Kortright No ha Lugar
CC-2009-1047 KLAN200801571 Santiago Carrasquillo v. HIMA No ha Lugar
CC-2009-1089 KLCE200901328 Goneli Coldn v. Restaurante Marisqueria Reina Del Mar No ha Lugar
CC-2009-1104 KLAN200900976 Arabia Gonzalez v. Acosta Cafias No ha Lugar
CC-2009-1107 KLCE200901187 Gonzalez Roman v. Quique Service Station No ha Lugar
CC-2010-0002 KLCE200401584 Gonzalez Santiago v. Gonzalez Caruso No ha Lugar
CC-2010-0043 KLAN200701025 Crespo Quifiones v. Santiago Velazquez No ha Lugar




